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07:30-08:00

08:00

08:15-08:45

09:00-11:00

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

PROGRAM KONFERENCE

REGISTRACE UCASTNIiKU

ZAHAJENI KONFERENCE (Syllabova posl.)

NAS VNITRNI CAS
Prof. RNDr. Helena Illnerova, DrSc.

BAKALARSKA SEKCE (Jonasova posl.)

PROBLEMATIKA MULTIKULTURNIHO
OSETROVATELSTVI V PODMINKACH
ZACHRANNE SLUZBY MLADA BOLESLAV
Dana Naimanova

BEZDOMOVEC OCIMA VSEOBECNYCH
SESTER
Lenka Tauchmanova

INFORMOVANOST A POSTOJ RODICU

K ZUBNIMU ZDRAVI OD NOVOROZENCU
PO BATOLATA

Klara Hoskova

CHRONICKA PARODONTITIS A DIABETES
MELLITUS II. TYPU
Petra Donnerova

PRESTAVKA

SLEDOVANI FREKVENCE VYMENY JEHEL
INZULINOVYCH PER U PACIENTU

S DIABETEM

Dana Vitova

OSETROVATELSKY PROCES U PACIENTA
S AKUTNIM INFARKTEM MYOKARDU )
A PORESUSCITACNI RIZENOU HYPOTERMII
Jan Viktora



10:45-11:00

11:00

OCHOTA PREVZIT ODPOVEDNOST

ZA VLASTNI ZDRAVI, LECBU A SEBEPECI -
ASPEKTY OVLIVNUJICI ROZHODOVANT

V PROBLEMATICE NAHRADY FUNKCE
LEDVIN - HEMODIALYZA VERSUS
PERITONEALNI DIALYZA

Helena Bombalova

ZAVER BAKALARSKE SEKCE



11:15-17:00 POSTGRADUALNI SEKCE (Jonasova posl.)

11:15-11:30 ZMENY V INHIBICNICH SUBSYSTEMECH
SLUCHOVE KURY VYVOLANE AKUTNIM
AKUSTICKYM TRAUMATEM
Ondrej Zelenka

11:30-11:45 KOZNI PERIODA UTLUMU (CSP) A LEZE
PLEXUS BRACHIALIS
Peter Vasko

11:45-12:00 SPEKTRALNI ANALYZA SINOVE SLOZKY
SIGNALU NA ABLACNIM KATETRU PRI
ABLACI POMALE DRAHY PRO TYPICKOU
ATRIOVENTRIKULARNI NODALNI REENTRY
TACHYKARDII
Jana Zd'arska

12:00-12:15 microRNA JAKO NOVY BIOMARKER
V DIAGNOSTICE DIABETES MELLITUS
A KARCINOMU PANKREATU

Pavel Skrha
12:15-12:45 POLEDNI PRESTAVKA
12:45-13:00 CIRKULUJICI MIKROCASTICE JAKO MARKER

ENDOTELIALNI DYSFUNKCE U PACIENTU
S MECHANICKOU SRDECNI PODPOROU
Peter Ivak

13:00-13:15 VLIV GHRELINOVEHO ANTAGONISMU
NA ODMENOVACI MECHANISMY OPIOIDN{
ZAVISLOSTI U POTKANDO
Tereza Havlickova

13:15-13:30 STUDIUM ULOHY ENDOGENNICH
KANABINOIDU A GHRELINU
V MECHANISMECH OPIOIDN{
ZAVISLOSTIU POTKANUO
Pavel Jefabek



13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

EFEKT KANABISU NA AKTIVACI MOZKU
VIZUALNIMI SEXUALNIMI STIMULY: fMRI
STUDIE

Renata Androvicova

ROZDILY V MATERSKEM CHOVANI A VYVOII
MLADAT POTKANA ZAVISI NA OBDOBI
APLIKACE METAMFETAMINU BEHEM BREZOSTI
Maria Malinova

PRESTAVKA

UCINOK CHRONICKEJ APLIKACIE
METAMFETAMINU NA KOGNITIVNE FUNKCIE
POTKANA LABORATORNEHO V ZAVISLOSTI
OD PRENATALNEJ EXPOZ{CIE TOU ISTOU
DROGOU

Ivana Hrebickova

UCINKY PRENATALNIHO METAMFETAMINU
NA HLADINY NEUROTRANSMITERU

V PREDNIM HIPOKAMPU, V BAZALNICH
GANGLIICH A V PREFRONTALNI KORE

U DOSPELEHO POTKANA

Michaela Fujakova

VLIV LECBY NA PLAZMATICKE HLADINY
CYTOKINU U PRVNICH EPIZOD
SCHIZOFRENIE

Alzbéta Kubistova

ZMENY EFEKTIVNI KONEKTIVITY

PO DVOUMESICNIM PROGRAMU FACILITACNI
FYZIOTERAPIE U ROZTROUSENE SKLEROZY
MOZKOMISNI

Marie Prochazkova



15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:15-17:00

17:00

AMBULANTNA FYZIOTERAPIA A KOMPLEXNA
USTAVNA REHABILITACIA PACIENTOV

S ROZTRUSENOU SKLEROZOU: EXISTUIU
ROZDIELY?

Gabriela Dobrovodska

PRESTAVKA

DOLEZITOST DIFERENCIACIE PRICINY A TYPU
TREMORU U PACIENTOV S ROZSTRUSENOU
SKLEROZOU MOZGOMIESNOU

Dominika Vavrova

VYUZITI NEUROSTIMULATORU WALKAIDE
VE FACILITACNI FYZIOTERAPII - PILOTNI
PROJEKT

Terezie Tluchorova

VYUZITI EXPERTNIHO POCITACOVEHO
SYSTEMU V DIFERENCIALNI DIAGNOSTICE
HYBNYCH PORUCH

Magdaléna Markova

DETEKCE EXTRASPINALNICH SENZORICKYCH
DRAH MOCOVEHO MECHYRE U PACIENTU

S MISNIM TRAUMATEM: fMRI STUDIE

Petr Holy

RYCHLE ELEKTROFORETICKE STANOVENI
KREATININU A KYSELINY MOCOVE V LIDSKE
MOCI

Vaclav Pavlicek

ZAVER POSTGRADUALNI SEKCE



09:00-16:00 KLINICKA SEKCE (Burianova posl.)

09:00-09:15 HODNOCEN{ ZAJISTENI DETSKYCH
PACIENTU S TERMICKYM URAZEM
V PREDHOSPITALIZACNT PECI
Jarmila Moravkova, Karel Svaton

09:15-09:30 MALARIE: PROFYLAXE, PREVENCE,
DIAGNOSTIKA A LECBA /PRIRUCKA PRO
HUMANITARNI PRACOVNIKY VYJiZDEJiCi
NA JIH UGANDY S ORGANIZACI SHALOM
FOR UGANDA/
Lukas Maly

09:30-09:45 ARTERIA COMITANS NERVI MEDIANI
Matéj Krchov

09:45-10:00 THE EXPRESSION OF PLACENTA SPECIFIC
MICRORNAS IN PLACENTAL TISSUES
OF PATIENTS WITH PRETERM DELIVERY
Catia Jesus

10:00-10:15 IDENTIFICATION OF NOVEL MUTATIONS
ASSOCIATED WITH ANTLEY-BIXLER
SYNDROME
Julius Lukes

10:15-10:30 PRESTAVKA

10:30-10:45 VYZNAM PRENATALNIHO MERENi PARAMETRU

VELIKOSTI PLIC U PACIENTU S PRENATALNE
DIAGNOSTIKOVANOU KONGENITALNT
DIAFRAGMATICKOU HERNI{

Viadimir Svec

10:45-11:00 EPIDEMIOLOGICKE HODNOCENT
ROHOVKOVYCH TRANSPLANTACNICH
STEPO - 5 LETY FOLLOW-UP
Kristyna Strakosova, Martina Sajdikova



11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

VLIV ACEMANNANU NA KERATINOCYTY
Pavel Coufal

IN VITRO STUDIUM ODPOVEDI
MONONUKLEARNYCH BUNIEK PACIENTOV
INDIKOVANYCH K TRANSPLANTACII
HEMATOPOETICKYCH BUNIEK NA HSP70
POZITIVNE LEUKEMICKE BLASTY

Anna Mrocekova

UNCONVENTIONAL LIFESTYLE OF
UNCONVENTIONAL LYMPHOCYTES
Marshall Joseph Andersen,

Martin Pavelka, Jana Vankova

POLEDNI PRESTAVKA

VLIV MAIT BUNEK NA TRANSPLANTACI
HEMATOPOETICKYCH KMENOVYCH
/PROGENITOROVYCH BUNEK

A JEJI PROBEH

Lucie Rohanova, Matyas Sombati,
Eva Zolflova

VYVOJ] DOTAZNIKU KE ZJISTOVANI
SUBJEKTIVNICH STiZNOSTI NA PAMET

U ALZHEIMEROVY NEMOCI A V SENIORSKE
POPULACI

Zuzana Kalna

CHANGES OF THE SIZE OF THE FORNIX,
ANTERIOR COMMISSURE AND TRIGONUM
MRZACHI IN PATIENTS WITH THE AD
Silje Kvernberg, Ida Olesrud



13:00-13:15 EVALUATION OF THE AREA OF THE
HIPPOCAMPI AND AREA OF THE TEMPORAL
HORN OF THE LATERAL VENTRICLES
IN THE PATIENTS WITH THE AD ON THE
3T MRI
Karen Andrea Lerdal, Helen Stangeland

13:15-13:30 PRESTAVKA

13:30-13:45 CHANGES OF THE VOLUME OF THE
SUBCOMISSURAL PART OF THE 3RD BRAIN
VENTRICLE IN THE PATIENTS WITH THE AD
Luisa Thomas

13:45-14:00 PROGNOSTICKE FAKTORY PURULENTN{
MENINGITIDY U DOSPELYCH PACIENT0
Hana Musilova, Eliska Poskerova

14:00-14:15 ROLE MITOCHONDRIALNI DYSFUNKCE
V PATOGENEZI SVALOVE SLABOSTI KRITICKY
NEMOCNYCH
Jakub Ziak

14:15-14:30 RENALNI BIOPSIE U DIABETIKUO - PREHLED

VYSLEDKU A PREZIVANI
Petr Ustyanovic

14:30-14:45 TESTOVANI DIAGNOSTICKE EFEKTIVITY
SRDECNICH TROPONINU STANOVENYCH
VYSOCE SENZITIVNIMI METODAMI
U PACIENTU S PORUSENOU FUNKCI LEDVIN
Petr Skala

14:45-15:00 PRESTAVKA



15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00

EXPRESE MIF (MACROPHAGE MIGRATION
INHIBITORY FACTOR) V NADORECH
PACIENTU S KOLOREKTALNIM
KARCINOMEM

Michael Pinkas

FAKTORY OVLIVNUJICI VYBER
ANTIKOAGULACNI LECBY V PREVENCI
TROMBOEMBOLICKE PRIHODY
U PACIENTU S FIBRILACT SINt
Filip Pintar, Krystof Rokyta

TERAPIE PACIENTU S VYZNAMNOU
AORTALNI STENOZOU V KARDIOCENTRU
3.LF UK A FNKV PRAHA V ERE TAVI

Jan Pocarovsky

VLIV ZMENY STRATEGIE PECE O PACIENTY

S AKUTNIM ISCHEMICKYM IKTEM V LETECH

2010-2013 NA MORTALITU A VYSLEDNY
FUNKCNI STAV PO TROMBOLYZE
Edith Piackova

ZAVER KLINICKE SEKCE



09:00-17:30

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-12:00

TEORETICKA SEKCE (Syllabova posl.)

STOUPA VCESKE REPUBLICE POCET RODICU
ODMITAJICICH PRAVIDELNE OCKOVANT
JEJICH DETI?

JiFi Salek

DIZERTACE IRSKYCH MEDIKU
STUDUJICICH V PRAZE V 17. A 18. STOL.
Petra Malinova, Zdenék Suchomel

DATABAZE ANATOMICKYCH EPONYM
Tereza Stépankova

VYUZITT mikroCT V MORFOLOGII
Matéj Patzelt

PRESTAVKA

VARIACE V POVODI ARTERIA TIBIALIS
POSTERIOR A ARTERIA FIBULARIS
Laura Jourova, Jana Kovalcikova

KLINICKA ANATOMIE ARTERIALNIHO
RECISTE PANVE
Michaela Nedvédova

VARIACE LEDVINNYCH TEPEN
JiFi Rejthar

NEUROANATOMICAL STUDY OF THE NUCLEUS

ACCUMBENS IN THE HUMAN BRAIN
Antonella Koutela

MORFOLOGIE I?ISTALNf FIBULY VE VZTAHU
KE ZLOMENINAM HLEZNA
Daniel Kaliba, Filip Mynar

POLEDNI PRESTAVKA



12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

STUDIUM KARDIOVASKULARNYCH mikroRNA
U TEHOTENSKYCH KOMPLIKACI]
ASOCIOVANYCH S PLACENTARNOU
INSUFICIENCIOU

Emilia Butkova

TESTOVANI AKTIVACE BAZOFILNICH
LEUKOCYTU U IMUNOPATOLOGICKYCH STAVU
Thu Thao Pham

EEI,GENETICKA REGULACE GENU HLA II.
TRIDY U DIABETU I. TYPU
Petr Sipek

FUNKCE MENTALNI IMAGINACE
PRO MOTORICKE DOVEDNOSTI
Jan Kolcava, Michal Sula

KVANTITATIVNI EEG V ANIMALNIM MODELU
DEMENCE
Lukas Kaderabek

PRESTAVKA

FREESURFER ANALYSIS OF HIPPOCAMPAL
SUBFIELDS IN ALZHEIMER DEMENTIA
Michael Benjamin Robert

TRAKTOGRAFIE KOMISURALNICH VLAKEN U
AD PACIENTU
Daniel Kaliba, Zdenék Wurst

VLIV HYPEROXIE NA MOTORICKE DOSLEDKY
ISCHEMICKYCH KORTIKALNICH LEZ]

Patrik Mad'a, Jakub Mikes,

Dominik Skrabal, Katrin Wolfova

MODEL SUBARACHNOIDALNIHO KRVACENT -
DUSLEDKY
Jakub Polach



14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

REPEATED SUBLIMINAL EXPOSURES TO
PHOBIC STIMULI CAN DIMINISH PHOBIC
REACTION

Jonas Dyba, Jan Erik Phan

PRESTAVKA

MONITOROVANI NOVYCH SYNTETICKYCH
DROG ZE SKUPINY CATHINONU Vv CR SE
ZAMERENIM NA STUDENTY VS

Tereza Hrablikova, Ondfej Langmajer

VLIV AKUTNE PODANEHO METAMFETAMINU
NA EXITACNI PRAH HIPOKAMPALNYCH REZU
V ,,LOW MAGNESIUM EPILEPSY" MODELU
Simona Tomkova

VLIV APLIKACE METAMFETAMINU NA
NEUROPATICKOU BOLEST A ANHEDONII
U POTKANU

Adam Latinak, Martin Zima

UCINKY BAKLOFENU NA NEUROPATICKOU
BOLEST U POTKANO 3
Richard Strasky, David Silhan

VLIV GHRELINU NA NEUROPATICKOU BOLEST
U POTKANU
Jan Bocek, Miloslav Loucka

PRESTAVKA

RADIAL NERVE INJURY IN RATS AND ITS
EVALUATION USING THE CATWALK XT
SYSTEM

Julian Balks, Jan Kopecky, Dimitris Sarris



16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30

POHLAVNI ROZDILY V INTEROCEPCNI
CITLIVOSTI A JEJICH VZTAH K VNIMAN{
BOLESTI

Adéla Kucharcikova, Michaela Samcova

VLIV AKLIM,ATIZ,ACE A OKOLNI TEPLOTY
NA TEPELNY PRAH BOLESTI U POTKANA
Jan Bocek, Miloslav Loucka

LATERALITY AND CROSSED-HAND
ANALGESIA
Catia Jesus

ZAVER TEORETICKE SEKCE



